
ХЕРСОНСЬКИЙ ТАВРІЙСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
Херсонської міської ради 

Н А К А З  
м. Херсон

«f  / » &  р. № J/

Про надання платних 
освітніх послуг у 
2021/2022 н.р.

Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про 
загальну середню освіту», Постанови Кабінету Міністрів України від
27 серпня 2010 № 796 «Про затвердження переліку платних послуг, які 
можуть надаватися навчальними закладами, іншими установами та закладами 
системи освіти, що належать до державної і комунальної форми власності», 
Постанови Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2002 № 228 «Про 
затвердження Порядку складання, розгляду затвердження та основних вимог 
до виконання кошторисів бюджетних установ», спільного Наказу 
Міністерства освіти і науки України, Міністерства фінансів України та 
Міністерства економіки України від 23 липня 2010 № 736/902/758 «Про 
затвердження Порядків надання платних послуг державними і комунальними 
навчальними закладами» та з метою організованого надання платних освітніх 
послуг в ліцеї

НАКАЗУЮ:

1. Надати додаткові освітні послуги учням ліцею відповідно до наданих 
заяв батьків у кількості 1 (однієї) години на тиждень з 01.09.2021 року по 
28.05.2022 року з предметів:

- англійська мова (English through Games) -1 -4  кл.
- англійська мова (English through communication) -  5-8 кл.
- англійська мова ( підготовка до ЗН О )- 10-1Î кл.;
- логіка -  1-4 кл.;
- математика (підготовка до ДПА) -  5-8 кл.;
- математика (підготовка до ЗНО) -10-11 кл.;
- українська мова (підготовка до ДПА) -  7-8 кл.;
- українська мова (підготовка до ЗНО) -  10-11 кл. 

згідно з додатком №1

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Анжелі 
ГУМЕНЮК:


